
ш
ЗАКАРПАТСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ДЕПАРТАМЕНТ ОСВІТИ І НАУКИ

НАКАЗ

від Л 9  . / ґл  20<-Л{ м. Ужгород №

Про внесення змін до наказу департаменту 
освіти і науки облдержадміністрації від 
19.10.2020 № 142 „Про атестаиійну 
експертизу освітньої діяльності 
Міжгірського професійного ліцею  ”

Керуючись постановою Кабінету Міністрів України від 9 грудня 2020 року 
№ 1236 „Про встановлення карантину та запровадження обмежувальних 
протиепідемічних заходів з метою запобігання поширенню на території 
України гострої респіраторної хвороби СОУГО-19, спричиненої коронавірусом 
8АЕ8-СоУ-2” (у редакції постанови КМУ від 17 лютого 2021 року № 104), у 
зв’язку із встановленням з 8 березня 2021 року на території Закарпатської 
області „червоного” рівня епідемічної небезпеки поширення СОУГО-19 
(протокол № 9 позачергового засідання Державної комісії з питань техногенно- 
екологічної безпеки та надзвичайних ситуацій від 6 березня 2021 року), з 
урахуванням розпорядження обласної державної адміністрації від 01.02.2021 
№ 22-р „Про структуру обласної державної адміністрації”, з метою своєчасного 
забезпечення випускників 2020/2021 навчального року документами про 
професійно-технічну освіту державного зразка та дотримуючись санітарно- 
епідемічних вимог,

НАКАЗУЮ:

1. Внести зміни до п. 1 наказу департаменту освіти і науки 
облдержадміністрації від 19.10.2020 № 142 „Про атестаційну експертизу 
освітньої діяльності Міжгірського професійного ліцею” в частині термінів 
проведення атестаційної експертизи у Міжгірському професійному ліцеї*


